Materiál/Služba Označení Počet Mj Cena/mj Hodn. netto

Aruba AP-303H Remote access point
1 OBECNÁ  5,00 ks 14 904,00 74 520,00

Požadovaná doba plnění do: 20.11.2020 Interní číslo zakázky: 2229

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 74 520,00
Slovy: sedmdesátčtyřitísícepětsetdvacet

Měna:CZK
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.